

SS TOKEN BEYAZ KAĞIT

SAKAOĞLU STORE TOKEN



sakaoglustore.com

SS TOKEN İLE GÜVENİLİR, ŞEFFAF, DİJİTAL OYLAMA SİSTEMİ

Beyaz kağıt (White Paper);

1. ***Güvenilirlik ve Şeffaflık***: Blockchain, dağıtık defter teknolojisi sayesinde her oylamanın kaydını şeffaf bir şekilde tutar. Her katılımcı, oylama sürecini doğrulayabilir ve sonuçları kontrol edebilir.

2. ***Oy Kimlik Doğrulaması***: Katılımcıların kimliklerinin doğrulanması için güvenli ve şeffaf yöntemler kullanılır. Bu, sahtekarlığı ve oy hırsızlığını önler.

3. ***Anonimlik ve Gizlilik***: Blockchain, katılımcıların oy kullanırken anonim kalmasını sağlar. Böylece oy verenlerin kimlikleri gizli tutulurken, oy kullanma süreci açık ve izlenebilir olur.

4. ***Saldırıya Dayanıklılık***: Blockchain'in dağıtık yapısı, saldırılara karşı dayanıklı olmasını sağlar. Verilerin değiştirilmesi veya manipüle edilmesi mümkün değildir.

5. ***Akıllı Kontratlar***: Oylama sürecinin kurallarını kodlayabilen akıllı kontratlar kullanarak, oylama sürecindeki hataları ve yanlışlıkları önleyebiliriz.

6. ***Topluluk Denetimi***: Blockchain teknolojisi sayesinde, oylama sürecinin her aşaması topluluk tarafından denetlenebilir ve güvenilirliği artırır.

Bu öneriler doğrultusunda geliştirilecek blockchain tabanlı dijital oylama sistemleri, demokratik süreçlerde daha fazla katılıma teşvik eder ve güvenilir sonuçlar elde edilmesini sağlar.

Dijital oylamalarda her oy için bir SS Token bulundurulmalıdır.

SS TOKEN İLE GÜVENİLİR, ŞEFFAF, DİJİTAL OYLAMA SİSTEMİ

SS Token, nasıl kullanılır?

SS Token ile filmler, oyuncular, senaristler, influencer, iş dünyası, girişimciler, coinler, tokenlar, mağazalar, doktorlar, restourantlar vb. tüm ihtiyaca dayalı sektörler oylanabilir.

SS Token hangi ağı kullanır?

Başlangıç olarak (BSC) Binance Smart Chain ağında işlem görmektedir. Düşük komisyonlar, hız ve güvenilirlik adına başlangıç için BSC ağı belirlenmiştir.

SS Token ayarları nasıl belirlendi?

SS Token darphane özelliklerinde token yakmak veya token basmak gibi özellikler yoktur.

Arz miktarı (1.000.000.000) 1 milyar ile sabittir.

SS Token stake (tokenları kilitleme) özelliği var mı?

Evet, yatırımcılar diledikleri zaman tarih aralıkları belirleyerek kendileri için kilitleme işlemi yapabilirler fakat bu kilitleme işlemleri yatırımcıların kendi iradelerine güvenmedikleri zaman gerçekleşmesi içindir. Yatırımcı kilitleme işlemi yaptığında tokenları satmadan, uzun vade elinde tutmak için yapabilir.

Kilitlenen tokenlar için ekstra bir faiz ödemesi yapılmaz. Kısaca SS Token, faiz ile işlemez.

SS TOKEN İLE GÜVENİLİR, ŞEFFAF, DİJİTAL OYLAMA SİSTEMİ

SS Token arzı nasıl dağılır?

%7 kurucu hesap (Sakaoglu Store)

%1 dağıtıcı hesap (deployer)

%1 yazılım ekibi (developer)

%1 tanıtım hesabı (advertising)

Geriye kalan %90 hisse, topluluğa ön satışlar ile eşit miktarda dağılır. Herkes max %1 kadar satın alım yapabilir. Arz tamamen tükendiği gün borsada BSC ağında ilk listelenme gerçekleşir. Listelenme tarihini ön satışlardaki talepler belirlemektedir.

SS Token ön satışları ne zaman başlar?

9 temmuz 2024 ön satışların başlatılacağı gün olarak belirlenmiştir. Ön satışlar başladıktan sonra yatırımcılar, websitemiz üzerinden talepleri % bazında görüntüleyebilir. Ön satışın bitişini taleplerin hızı belirler ve ön satış sonra erdikten hemen sonra PancakeSwap ile borsada ilk listelenme başlar.

